重庆市人民检察院第五分院

关于2024年度公开遴选公务员
现场资格审查相关事宜的通知

根据《重庆市人民检察院第五分院2024年度公开遴选公务员公告》安排，现将现场资格审查相关事宜通知如下。

一、时间和地点

时间：2024年5月8日9:30—12:00。
地点：重庆市人民检察院第五分院（渝中区经纬大道488号）716、717会议室。
二、携带资料
进入现场资格审查的考生，持下列证明材料按时到指定地点进行现场资格审查：①准考证；②网上报名通过后的报名信息表；③《报名推荐表》原件；④本人最新的干部任免审批表复印件（需加盖单位公章）；⑤本人身份证原件和复印件；⑥学历学位证书原件和复印件以及职位要求的职业资格证书等其他证明材料。
三、注意事项

1. 考生自愿放弃现场资格审查的，需于5月7日下午17时前提供纸质声明原件。

2. 请考生尽量乘坐公共交通工具，提前15分钟到指定地点，未按规定的时间、地点参加现场资格审查的，取消遴选资格。
2. 请考生保持电话畅通，及时接听电话，以免错过重要通知。如联系方式发生变化，请及时告知。
联系人：刘琪   联系电话：68749598
附件：重庆市人民检察院第五分院2024年度公开遴选
公务员笔试成绩
                          重庆市人民检察院第五分院

2024年4月29日